На бланке организации

Исх. №___________________

На №_____________________                                                                 «_____»_____________20
г.

АО «НИФХИ им. Л.Я. Карпова»

Россия, 249033, Калужская область,

г. Обнинск, Киевское шоссе, д.6

Тел. (484) 396-39-32, факс (484) 396-39-11,

e-mail: fci@karpovipc.ru

Для УНУ

Просим Вас рассмотреть возможность проведения работ указывается

характер работ на уникальной научной установке «Многоцелевой

модернизированный химико-технологический экспериментальный комплекс

на базе исследовательского ядерного реактора ВВР-ц (Уникум ВВР-ц)».

Работы планируется выполнить в период с дата по дата.

Приложение: ТЗ.

Руководитель      И.О. Фамилия

Исп.:

+7(____)_________